
Directori de noms i emails de contacte

Ana Ruano anaruano@escolamirades.cat

Ángel Garcia angelgarcia@escolamirades.cat

Anna Meli annameli@escolamirades.cat

Clara Fabregat clarafabregat@escolamirades.cat

Daniel Parellada danielparellada@escolamirades.cat

Eude Sierra eudesierra@escolamirades.cat

Fernando González fernandogonzalez@escolamirades.cat

Irene Vergara irenevergara@escolamirades.cat

Isaac Muro isaacmuro@escolamirades.cat

Jordi Gimisó jordigimiso@escolamirades.cat

Jordi Soler jordisoler@escolamirades.cat

Jose Reguera josereguera@escolamirades.cat

Júlia Mulleras juliamulleras@escolamirades.cat

Laura Aldana lauraaldana@escolamirades.cat

Lluís Miret lluismiret@escolamirades.cat

Maria Pardo mariapardo@escolamirades.cat

Marta Rodon martarodon@escolamirades.cat

Mireia Kun mireiakun@escolamirades.cat

Ruben Cucala rubencucala@escolamirades.cat

Sílvia Bennàssar silviabennassar@escolamirades.cat

Sílvia Martínez silviamartinez@escolamirades.cat


